

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA - ESTADO DO CEARÁ
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.27.1 - SRPPE
DATA DE ABERTURA: 20/10/2022
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09h00min.
HORÁRIO: 09h15min (Horário de Brasília)
DISPUTA DE LANCES: 10h00min (Horário de Brasília)

A empresa FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI sediada na Q 309 SUL AVENIDA LO 5 LOTE 04 ACSV SO 34, Bairro PLANO DIRETOR SUL, PALMAS/TO - CEP: 77.015-526, com o número telefônico (63) 5215-2993, de E-mail: licitacao@fixhospitalar.com.br, inscrita no CNPJ/ME sob nº 11.369.348/0001-77, Inscrição Estadual nº 29.420.853-4, com os seguintes Dados Bancários: Banco 756 - S. cred. Cooperativa, Agência - 5004, Nº da Conta Corrente - 1.036.867-1, neste ato representado por ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO, brasileiro, divorciado, empresário, portador da RG. Nº 20171144317-7 SSP CE Data da Expedição da 19/06/2017, e do CPF/ME: N.º 044.956.753-20, Nascido no dia 31/07/1955, residente e domiciliado na 110 N AL. 03, 9 LT 27 CS 01 - 110 NORTE, PALMAS - TO - CEP 77006-128, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E MATERIAL DE RAIOS-X, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA, CONFORME PROJETO BÁSICO-TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

LOTE III - PSICOTRÓPICOS								
DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	Nº REG. ANVISA	VL. Unit.	VL. Unit. Externo	VL. Total	VL. Total Externo
Ácido valproico 250mg/5ml com 100ml	FR	500	ABBOTT	1055303150011	R\$ 6,13	seis reais e treze centavos	R\$ 3.065,00	três mil e sessenta e cinco reais
2. Ácido valproico 500mg comprimido	COMP	6.000	ABBOTT	1055303150052	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
3. Carbamazepina 200mg comprimido	COMP	5.500	BRAINFARMA	1558400660023	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 770,00	setecentas e setenta reais
4. Carbonato de Lítio 300mg comprimido	COMP	5.000	HIPOLABOR	1134301670044	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
5. Cetamina 50mg/ml c/2ml	AMP	300	CRISTALIA	1029802130074	R\$ 12,69	doze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 3.807,00	três mil, oitocentos e sete reais
6. Citrato de fenitina 50mcg/ml	AMP	600	FRESENIUS	1004101660047	R\$ 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
7. Clonazepam 2,5mg/ml gotas	FR	500	GERMED	1058304290014	R\$ 1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$ 985,00	novecentos e oitenta e sete reais
8. Clonazepam 2mg comprimido	COMP	4000	GEDLAB	1542301750214	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 200,00	duzentos reais
9. Cloridrato de Amitriptilina 25mg comprimido	COMP	9000	GERMED	1058307990041	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
10. Cloridrato de clorpromazina 40mg/ml gotas	FR	500	CRISTALIA	1029802260121	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
11. Cloridrato de clorpromazina 25mg comprimido	COMP	4000	CRISTALIA	1029802260229	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
12. Cloridrato de clorpromazina 25mg/ml injetável	AMP	1500	CRISTALIA	1029802260016	R\$ 1,75	vinte e sete centavos de real	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
13. Clordrino de Naloxona 0,4 Mg/ML Ampola Com 1 ML	AMP	620	HIPOLABOR	1134301770014	R\$ 3,93	vinte e sete centavos de real	R\$ 2.436,60	dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
14. Cloridrato de tramadol 100mg c/2ml	AMP	900	UNIAO QUIMICA	1049713130030	R\$ 4,60	vinte e sete centavos de real	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e noventa reais
15. Citrato de Sufentanila 75 Meg/ML Ampola Com 1 ML	AMP	800	CRISTALIA	1029802110070	R\$ 6,19	vinte e sete centavos de real	R\$ 4.952,00	quatro mil, novecentos e cinquenta e dois reais
16. Diazepam 10mg injetável	AMP	2000	HIPOLABOR	1134301520018	R\$ 0,63	vinte e sete centavos de real	R\$ 1.260,00	mil, duzentos e sessenta e seis reais
17. Diazepam 10mg comprimido	COMP	6500	LEGRAND	1677302190025	R\$ 0,05	vinte e sete centavos de real	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
18. Etomidato 2 Mg/ML Ampola Com 10 ML	AMP	90	CRISTALIA	1029802620012	R\$ 19,57	vinte e sete centavos de real	R\$ 1.761,30	mil, quatrocentos e noventa e um reais e trinta centavos
19. Fenitona 50mg/ml c/5ml	AMP	600	HIPOLABOR	1134301749021	R\$ 2,96	vinte e sete centavos de real	R\$ 1.776,00	mil, setecentas e setenta e seis reais
20. Fenobarbital 100mg/ml injetável	AMP	600	CRISTALIA	1029800160102	R\$ 1,43	vinte e sete centavos de real	R\$ 858,00	oitocentos e cinquenta e oito reais
21. Fenobarbital 40mg/ml gotas	FR	300	UNIAO QUIMICA	1049713300017	R\$ 2,86	vinte e sete centavos de real	R\$ 858,00	oitocentos e cinquenta e oito reais
22. Fenobarbital 100mg comprimidos	COMP	3600	CRISTALIA	1029800160138	R\$ 0,11	vinte e sete centavos de real	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
23. Flumazenil 0,5 Mg/ML Ampola Com 5 ML	AMP	230	TEUTO	1027606350075	R\$ 19,26	vinte e sete centavos de real	R\$ 2.359,80	dois mil, trezentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
24. Haloperidol 1mg comprimido	COMP	3000	CRISTALIA	1029800200029	R\$ 0,19	vinte e sete centavos de real	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
25. Haloperidol 2mg/ml gotas	FR	1200	CRISTALIA	1029800200142	R\$ 2,88	vinte e sete centavos de real	R\$ 3.456,00	três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
26. Haloperidol 5mg/ml c/1ml	AMP	800	CRISTALIA	1029800200288	R\$ 3,63	vinte e sete centavos de real	R\$ 2.904,00	dois mil, novecentos e quatro reais
27. Haloperidol Decanoato 50Mg/ML Ampola Com 1 ML	AMP	300	CRISTALIA	1029802400039	R\$ 6,71	vinte e sete centavos de real	R\$ 2.013,00	dois mil e treze reais
28. Midazolam 5mg/ml c/3ml	AMP	500	TEUTO	1037006360127	R\$ 4,00	vinte e sete centavos de real	R\$ 3.600,00	três mil e sessenta reais
29. Nisergotol 200Mcg	COMP	600	HIPOLABOR	1155700440055	R\$ 25,76	vinte e sete centavos de real	R\$ 15.456,00	quinze mil, quatrocentos e sessenta reais

ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO:04495675320
Assinado em forma digital por ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO em 19/10/2022



30	Petadina 50mg/ml c/ 2ml	AMP	900	CRISTALIA	1029800340020	R\$ 2,66	vinte e sete centavos de real	R\$ 2.394,00	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais
31	Propofol 10 Mg/ML Ampola Com 20 ML	AMP	1200	CRISTALIA	1029803830029	R\$ 22,12	vinte e sete centavos de real	R\$ 26.544,00	vinte e seis mil, quinhentos e quarenta
32	Sevoflurano 100 ml	FR	4	CRISTALIA	1029801480039	R\$ 124,89	vinte e sete centavos de real	R\$ 499,56	quatrocentos e noventa e nove reais e onze mil, duzentos e vinte e cinco reais
33	Sulfato de Morfina 0,2 Mg/ML Ampola	AMP	2500	CRISTALIA	1029800970156	R\$ 4,49	vinte e sete centavos de real	R\$ 11.225,00	oitenta e seis reais e cinquenta centavos
34	Sulfato de Morfina 10 Mg/ML Ampola	AMP	1800	HIPOLABOR	1134301630026	R\$ 4,52	vinte e sete centavos de real	R\$ 8.136,00	oito mil, cento e trinta e seis reais
35	Tiopental sodico 1 GR	FR	90	CRISTALIA	1029800940044	R\$ 25,35	vinte e sete centavos de real	R\$ 2.281,50	dois mil, duzentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL								R\$ 119.997,76	cento e dezanove mil, novecientos e noventa e sete reais e setenta e seis centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:			R\$ 119.997,76						

Condições Gerais da Proposta:

O prazo de validade da proposta: No mínimo 60 (Sessenta dias) dias a contar da data de abertura da sessão;

Local e Local de entrega:

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 05 (cinco) dias, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO pela administração, de segunda a sexta-feira, no local determinado na ORDEM DE COMPRA/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO emitida pela Secretaria Competente.

A Empresa: **FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI**. Declara que:

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos qualquer obrigação contida no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, de infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Declaro, concordar com todas as exigências do Edital.

PALMAS/TO, 26 DE OUTUBRO DE 2022

ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO:04495675320
Assinado de forma digital por ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO:04495675320

FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 11.369.348/0001-77
ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO
RG: 2017114411-3 SSP/CE
CPF/MF: 044.956.753-20





A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA - ESTADO DO CEARÁ
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.27.1 - SRPPE
DATA DE ABERTURA: 20/10/2022
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09h00min.
HORÁRIO: 09h15min (Horário de Brasília)
DISPUTA DE LANCES: 10h00min (Horário de Brasília)

A empresa FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI sediada na Q 309 SUL AVENIDA LO 5 LOTE 04 ACSV SO 34, Bairro PLANO DIRETOR SUL, PALMAS TO - CEP: 77.015-526, com o número telefônico (63) 3215-2093, de e-mail: licitacao@fixhospitalar.com.br, inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.369.348/0001-77, Inscrição Estadual nº 29.420.853-4, com os seguintes Dados Bancários: Banco 756 - Sicob Cooperativa, Agência - 5004, Nº da Conta Corrente - 1.036.867-1, neste ato representado por ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO, brasileiro, divorciado, empresário, portador da RG. Nº 2017114411-7 SSP/CE, Data da Expedição dia 19/06/2017, e do CPF/MF: N.º 044.956.753-20, Nascido no dia 31/07/1955, residente e domiciliado na 110 N AL. 03, 0 LT 27 CS 01 - 110 NORTE, PALMAS - TO - CEP 77006-128, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E MATERIAL DE RAIÓ-X, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL

LOTE IV - SORO									
Nº	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	Nº REG. ANVISA	VL. Unit.	VL. Unit. Extenso	VL. Total	VL. Total Extenso
1	Cloreto de sódio 0,9% solução injetável c/1000 ml	AMP	17200	BEKER	103460030180	R\$ 10,20	dez reais e vinte centavos	R\$ 175.440,00	cento e setenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais
2	Glicose 25% solução injetável c/10ml	AMP	9000	HALEX ISTAR	1031101670023	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 3.870,00	três mil, oitocentos e setenta reais
3	Glicose 50% solução injetável c/10 ml	AMP	10000	HALEX ISTAR	1031101670015	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
4	Solução de Glicerina à 12% c/ 500 ml (enema)	F/A	820	FARMACE	1108500120010	R\$ 4,98	quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 4.083,60	quatro mil e oitenta e três reais e sessenta centavos
5	Soro fisiológico 0,9% solução injetável c/ 100 ml	AMP	15000	FARMACE	1108500010215	R\$ 5,07	cinco reais e sete centavos	R\$ 76.050,00	setenta e seis mil e cinquenta reais
6	Soro fisiológico 0,9% solução injetável c/ 250 ml	AMP	8000	FARMACE	1108500010207	R\$ 6,64	seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 53.120,00	cinquenta e três mil, cento e vinte reais
7	Soro fisiológico 0,9% solução injetável c/ 500 ml	AMP	40200	FRESENIUS	1322300260062	R\$ 7,87	sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 316.374,00	trezentos e dezesseis mil, trezentos e setenta e quatro reais
8	Soro glicofisiológico solução injetável c/ 500 ml	UND	12500	BEKER	1034600130088	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 77.500,00	setenta e sete mil e quinhentos reais
9	Soro glicosado 5% solução injetável c/ 250 ml	AMP	2000	EQUIPLEX	1177200040227	R\$ 5,23	cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 10.460,00	dez mil, quatrocentos e sessenta reais
10	Soro glicosado 5% solução injetável c/ 500 ml	UND	11500	EQUIPLEX	1177200040219	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 71.300,00	setenta e um mil e trezentos reais
11	Soro ringer + lactato solução injetável c/ 500ML	AMP	33000	FARMACE	1108500420049	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 207.900,00	duzentos e sete mil e novecentos reais
VALOR TOTAL:								R\$ 999.997,60	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

R\$ 999.997,60

novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos

Condições Gerais da Proposta:

O prazo de validade da proposta: No mínimo 60 (Sessenta dias) dias a contar da data de abertura da sessão:

ANTONIO
ALBERTO
LISBOA DE
CASTRO 04495

Assinado de forma digital por ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO 0449575320





Prazo e Local de entrega:

DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 05 (cinco) dias, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO pela administração, de segunda a sexta-feira, no local determinado na ORDEM DE COMPRA/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO emitida pela Secretaria Competente.

A Empresa: **FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI**, Declara que:

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos qualquer obrigação contida no anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, de infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Declaro, concordar com todas as exigências do Edital.

PALMAS/TO, 16 DE OUTUBRO DE 2022.

ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO/04495675320 Assinado de forma digital por ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO/04495675320

FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 11.369.348/0001-77
ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO
RG: 2017114411-7 SSP/CE
CPF/MF: 044.956.753-20

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA - ESTADO DO CEARÁ
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.27.1 - SRPPE
DATA DE ABERTURA: 20/10/2022
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09h00min.
HORÁRIO: 09h15min (Horário de Brasília)
DISPUTA DE LANCES: 10h00min (Horário de Brasília)

A empresa FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI sediada na Q 309 SUL AVENIDA LO 5 LOTE 04 ACSV SO 34, Bairro PLANO DIRETOR SUL, PALMAS/TO - CEP. 77.015-526, com o número telefônico (63) 3215-2093, de E-mail: licitacao@fixhospitalar.com.br, inscrita no CNPJ/ME sob nº 11.369.348/0001-77, inscrição Estadual nº 29.420.853-4, com os seguintes Dados Bancários: Banco 756 - Sicub Cooperativa, Agência - 5004, Nº da Conta Corrente - 1.036.867-1, neste ato representado por ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO, brasileiro, divorciado, empresário, portador do RG Nº 2017114411-7 SSP/CE, Data da Expedição dia 19/06/2017, e do CPF/MF. Nº 044.956.753-20, Nascido no dia 31/07/1955, residente e domiciliado na 110 N AL. 03, 0 LT 27 CS 01 - 110 NORTE, PALMAS - TO - CEP 77006-128, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E MATERIAL DE RAIO-X, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL

LOTE VI - MATERIAL MÉDICO - HOSPITALAR									
Item	Descrição	Unit.	Quant.	Marca	Reg. Anvisa	Valor Unitário	Valor Unitário Extenso	Valor Total	Valor Total Extenso
1	Lancetas para lancetador com 100 unidades	CX	60	ACCUMED	80275310043	R\$ 7,13	sete reais e treze centavos	R\$ 427,80	quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
2	Lâmina Bisturi Nº 11. Aço Inoxidável, Isenta De Rebarbos E Sinais De Oxidação, Ponta Afilada	CX	165	DESCARPACK	10330660275	R\$ 28,75	vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.743,75	quatro mil, setecentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos
3	Lâmina Bisturi Nº 15. Aço Inoxidável, Isenta De Rebarbos E Sinais De Oxidação, Ponta Afilada	CX	43	DESCARPACK	10330660275	R\$ 28,75	vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.236,25	mil duzentos e trinta e seis reais e cinco centavos
4	Lâmina Bisturi Nº 20. Aço Inoxidável, Isenta De Rebarbos E Sinais De Oxidação, Ponta Afilada	CX	43	DESCARPACK	10330660275	R\$ 28,75	vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.236,25	mil duzentos e trinta e seis reais e cinco centavos
5	Lâmina Bisturi Nº 24. Aço Inoxidável, Isenta De Rebarbos E Sinais De Oxidação, Ponta Afilada	CX	43	DESCARPACK	10330660275	R\$ 28,75	vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.236,25	mil duzentos e trinta e seis reais e cinco centavos
6	Lâmina para Microscópio Ponta Fosca e/50 und	CX	120	WILTEX	RDC 185/2001	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 936,00	novecientos e trinta e seis reais
7	Laminula de Vidro 24x50 mm C/100 und	CX	24	PRECISION	RDC 185/2001	R\$ 5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 141,12	cento e quarenta e um reais e doze centavos
8	Luva Cirurgica Estéril N 6,5	PAR	8400	MEDIX	80495510010	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais
9	Luva Cirurgica Estéril N 7,0	PAR	8400	MEDIX	80495510010	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais
10	Luva Cirurgica Estéril N 7,5	PAR	9900	MEDIX	80495510010	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 10.890,00	dez mil, oitocentos e noventa reais
11	Luva Cirurgica Estéril N 8,0	PAR	8400	MEDIX	80495510010	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais
12	Luva Cirurgica Estéril N 8,5	PAR	10600	MEDIX	80495510010	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 11.660,00	onze mil, seiscentos e sessenta reais
13	Luva Nitrilica para procedimento não cirurgico sem Pó tamanho P ca com 100 Unds	CX	1000	DESCARPACK	10330660267	R\$ 15,51	quinze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 15.510,00	quinze mil, quinhentos e dez reais
14	Luva Procedimento Não Estéril G - Confeccionada Em Látex Natural, Textura Uniforme Cx Com 100 Unds	CX	2050	DESCARPACK	10330669104	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 20.295,00	vinte mil, duzentos e noventa e cinco reais
15	Luva Procedimento Não Estéril M Confeccionada Em Látex Natural, Textura Uniforme, Cx Com 100 Unds	CX	2050	DESCARPACK	10330669104	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 20.295,00	vinte mil, duzentos e noventa e cinco reais
16	Luva Procedimento Não Estéril P Confeccionada Em Látex Natural, Textur Uniforme Cx Com 100 Unds	CX	2050	DESCARPACK	10330669104	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 20.295,00	vinte mil, duzentos e noventa e cinco reais
17	Luva Procedimento Não Estéril PP Confeccionada Em Látex Natural, Textur Uniforme Cx Com 100 Unds	CX	2050	DESCARPACK	10330669104	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 20.295,00	vinte mil, duzentos e noventa e cinco reais

8



18	Mascão de Proteção e Polipropileno	UND	1400	GANDAN	82060340013	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 11.200,00	onze mil e duzentos reais
19	Máscara Com Micro Nebulizador Para Oxigênio Adulto	UND	120	PROTEC	80435140012	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 582,00	quinhentos e oitenta e dois reais
20	Máscara de Proteção PFF2	UND	2000	KASMED	81359800017	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
21	Máscara Descartável N95	UND	12000	KASMED	81359800017	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
22	Máscara Descartável P/ Cirurgia Com Elástico - Com Filtro 100% Polipropileno, Cx c/ 50 unidades	CX	24300	MEDIX	80495510061	R\$ 10,10	dez reais e dez centavos	R\$ 245.430,00	duzentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e trinta reais
23	Propé descartável c/100 unidades	PCT	350	KASMED	81359800020	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais
24	Saco Coletor De Urina Sistema Aberto, Volume 2000Ml Descartável	UND	10000	BIOBASE	80212349008	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
25	Touca Descartável Tm Número 19, Com Elástico, Branco Pct com 100 Und.	PCT	900	KASMED	81359800021	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
VALOR TOTAL								R\$ 435.299,42	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 435.489,42 quatrocentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta e dois centavos

Condições Gerais da Proposta:

O prazo de validade da proposta: No mínimo 60 (Sessenta dias) dias a contar da data de abertura da sessão;

Prazo e Local de entrega:

DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 05 (cinco) dias, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO pela administração, de segunda a sexta-feira, no local determinado no GRDEM DE COMPRA/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO emitida pela Secretaria

A Empresa: **FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI**. Declara que:

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos qualquer obrigação contida no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, de infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Declaro, concordar com todas as exigências do Edital.

PALMAS/TO, 26 DE OUTUBRO DE 2022

ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO/04495675320 Assinado de forma digital por ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO/04495675320

FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 11.369.348/0001-77
ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO
RG: 2017114411-7 SSP/CE
CPF/MF: 044-956-753-20

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA - ESTADO DO CEARÁ
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.27.1 - SRPPE
DATA DE ABERTURA: 20/10/2022
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09h00min.
HORÁRIO: 09h15min (Horário de Brasília)
DISPUTA DE LANCES: 10h00min (Horário de Brasília)

A empresa FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI sediada na Q 309 SUL AVENIDA LO 5 LOTE 04 ACSV SO 34, Bairro PLANO DIRETOR SUL, PALMAS-TO - CEP: 77.015-526, com o número telefônico (63) 3215-2093, de E-mail: licitacao@fixhospitalar.com.br, inscrita no CNPJ/ME sob nº 11.369.348/0001-77, Inscrição Estadual nº 29.429.853-4, com os seguintes Dados Bancários: Banco 756 - Sicoob Cooperativa, Agência - 5004, Nº da Conta Corrente - 1.036.867-1, neste ato representado por ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO, brasileiro, divorciado, empresário, portador da RG/ Nº 2017114411-7 SSP/CE, Data da Expedição dia 19/06/2017, e do CPF/MF. Nº 044.956.753-20. Nascido no dia 31/07/1955, residente e domiciliado na 110 N AL. 03, 0 LT 27 CS 01 - 110 NORTE, PALMAS - TO - CEP 77006-128, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E MATERIAL DE RAIO-X, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

LOTE VII - FIOS CIRÚRGICOS - MATERIAL HOSPITALAR									
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Reg. Anvisa	Valor Unitário	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total Escrito
1	Fio algodão cirúrgico Nº 0 com agulha caixa c/24 unidades	CX	40	SHALON	10243410016	RS 36,00	trinta e seis reais	RS 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
2	Fio algodão cirúrgico Nº 2 com agulha caixa c/24 unidades	CX	40	SHALON	10243410014	RS 35,00	trinta e cinco reais	RS 1.400,00	mil e quatrocentos reais
3	Fio algodão cirúrgico Nº 2 com agulha caixa c/24 unidades	CX	40	SHALON	10243410016	RS 35,25	trinta e cinco reais e cinco centavos	RS 1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
4	Fio algodão cirúrgico Nº 4 com agulha caixa c/24 unidades	CX	40	SHALON	10243410016	RS 35,00	trinta e cinco reais	RS 1.400,00	mil e quatrocentos reais
5	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Catagute Cromado Nº 0 Com Agulha De Comprimento Mínimo De 3,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Circulo	UND	2100	TECHNOFIO	10378330015	RS 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	RS 6.825,00	seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais
6	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Catagute Cromado Nº 1-0, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 3,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Circulo	UND	2100	SHALON	10243410010	RS 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	RS 6.825,00	seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais
7	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Catagute Cromado Nº 2-0, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 3,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Circulo	UND	2100	TECHNOFIO	10378330015	RS 3,21	três reais e vinte e um centavos	RS 6.741,00	seis mil, setecentos e quarenta e um reais
8	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Catagute Cromado Nº 3-0, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 3,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Circulo	UND	2100	TECHNOFIO	10378330015	RS 3,22	três reais e vinte e dois centavos	RS 6.762,00	seis mil, setecentos e sessenta e dois reais



9	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Catagete Cromado Nº 4-0, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 3,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Circulo	UND	2100	SHALON	10243410020	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 6.804,00	seis mil, oitocentos e quatro reais
10	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Catagete Cromado Nº 5-0, Com Agulha De Comprimento Mínimo De 3,0 (+/- 0,1) Cm, 1/2 Circulo	UND	2100	SHALON	10241410020	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 6.804,00	seis mil, oitocentos e quatro reais
11	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Nylon Nº 0, Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Circulo, No Mínimo 3 Cm, Ponta Cônica	UND	2100	TECHNOFIO	10378310013	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 3.549,00	três mil, quinhentos e quarenta e nove reais
12	Fio Cirúrgico Para Sutura Nylon Nº 0, Laçado	UND	1800	SHALON	10243410009	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
13	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Nylon Nº 1,0 Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Circulo, No Mínimo 3 Cm, Ponta Cônica	UND	2400	SHALON	10243410009	R\$ 1,45	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 3.552,00	três mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
14	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Nylon Nº 2,0 Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Circulo, No Mínimo 3 Cm, Ponta Cônica	UND	2400	TECHNOFIO	10378310013	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
15	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Nylon Nº 3,0 Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Circulo, No Mínimo 3 Cm, Ponta Cônica	UND	2400	TECHNOFIO	10378310013	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
16	Fio Cirúrgico Para Sutura Tipo Nylon Nº 4,0 Aproximadamente 45 Cm Com Agulha 3/8 Circulo, No Mínimo 3 Cm, Ponta Cônica	UND	2400	TECHNOFIO	10378310011	R\$ 2,08	dois reais e oito centavos	R\$ 4.992,00	quatro mil, novecentos e noventa e dois reais
17	Fio Cirúrgico De Ácido Poliglicólico Nº 0, Multifilamentar Trançado, Absorvível, Sintético	UND	1200	SHALON	10243410025	R\$ 5,59	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 6.708,00	seis mil, setecentos e oito reais
18	Fio Cirúrgico De Ácido Poliglicólico Nº 1-0, Multifilamentar Trançado, Absorvível, Sintético	UND	1200	SHALON	10243410025	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 7.440,00	sete mil, quatrocentos e quarenta reais
19	Fio Cirúrgico De Ácido Poliglicólico Nº 2-0, Multifilamentar Trançado, Absorvível, Sintético	UND	1200	SHALON	10243410025	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais

8 ✓

20	Fio Cirurgico De Acido Poliglicólico Nº 3-0, Multifilamentar Trançado, Absorvível, Sintético.	UND	900	SHALON	10243410025	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
21	Fio de Sutura Seda nº 0 com agulha	UND	900	SHALON	10243410013	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 1.539,00	mil quinhentos e trinta e nove reais
22	Fio Cirurgico De Polipropileno Nº 2-0, Mono filamentar, Inabsorvível, Sintético.	UND	1200	SHALON	10243410014	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
23	Fio De Sutura Cat-Gut Simples 1.0, Aproximadamente 70 Cm Com Agulha 1/2 Circulo, No Mínimo 4 Cm, Ponta Cônica.	UND	1200	TECHNOFIO	10378330016	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4.428,00	quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais
24	Fio De Sutura Cat-Gut Simples 2.0, Aproximadamente 70 Cm Com Agulha 1/2 Circulo, No Mínimo 4 Cm, Ponta Cônica.	UND	1080	TECHNOFIO	10378330016	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.834,00	três mil, oitocentos e trinta e quatro reais
25	Fio De Sutura Cat-Gut Simples 3.0, Aproximadamente 70 Cm Com Agulha 1/2 Circulo, No Mínimo 4 Cm, Ponta Cônica.	UND	1100	SHALON	10243410012	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 3.795,00	três mil, setecentos e noventa e cinco reais
26	Fio De Sutura Cat-Gut Simples 5.0, Aproximadamente 70 Cm Com Agulha 1/2 Circulo, No Mínimo 4 Cm, Ponta Cônica.	UND	1080	SHALON	10243410012	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 4.104,00	quatro mil, cento e quatro reais
VALOR TOTAL								R\$ 119.992,00	cento e dezanove mil, novecentos e noventa e dois reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

R\$ 119.992,00

cento e dezanove mil, novecentos e noventa e dois reais

Condições Gerais da Proposta:

O prazo de validade da proposta: No mínimo 60 (Sessenta dias) dias a contar da data de abertura da sessão.

Prazo e Local de entrega:

DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 05 (cinco) dias, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO pela administração, de segunda a sexta-feira, no local determinado na ORDEM DE COMPRA/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO emitida pela Secretaria Competente.

A Empresa: **FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI**, Declara que:

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos qualquer obrigação contida no anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, de indenização e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Declaro, concordo com todas as exigências do Edital.

ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO:04495675320
Assinado de forma digital por ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO:04495675320
FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 11.369.348/0001-77
ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO
RG: 2017114411-7 SSP/CE
CPF/ME: 044.956.753-20

PALMAS/TO, 26 DE OUTUBRO DE 2022



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA - ESTADO DO CEARÁ
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.27.1 - SRPPE
DATA DE ABERTURA: 20/10/2022
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09h00min.
HORÁRIO: 09h15min (Horário de Brasília)
DISPUTA DE LANCES: 10h00min (Horário de Brasília)

A empresa FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI sediada na Q 309 SUL AVENIDA LOTE 05 LOTE 04 ACSV 30 34, Bairro PLANO DIRETOR SUL, PALMAS-TO - CEP: 77.015-526, com o número telefônico (63) 3215-2093, de E-mail: licitacao@fixhospitalar.com.br, inscrita no CNPJ/ME sob nº 11.369.348/0001-77, Inscrição Estadual nº 29.420.853-4, com os seguintes Dados Bancários: Banco 756 - Sicoob Cooperativa, Agência - 5004, Nº da Conta Corrente - 1.036.867-1, neste ato representado por ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO, brasileiro, divorciado, empresário, portador da RG. Nº 2017114411-7 SSP/CE, Data da Expedição dia 19/06/2017, e do CPF/ME. N.º 044.956.753-20, Nascido no dia 31/07/1955, residente e domiciliado na 110 N AL. 03, 0 LT 27 CS 01 - 110 NORTE, PALMAS - TO - CEP 77006-12E, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E MATERIAL DE RAO-X, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA, CONFORME PROJETO BÁSICO TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

LOTE VIII - MATERIAL RAO-X									
Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Reg. Anvisa	Valor Unitário	Valor Unitário Extenso	Valor Total	Valor Total Extenso
1	Filme Raio X 18x24	CX	60	FUJIFILM	80022060035	R\$ 81,22	oitenta e um reais e vinte e dois centavos	R\$ 4.873,20	quatro mil, oitocentos e setenta e três reais e vinte centavos
2	Filme Raio X 24x30	CX	60	FUJIFILM	80022060035	R\$ 176,59	cento e trinta e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 8.195,40	oito mil, cento e noventa e cinco reais e quarenta centavos
3	Filme Raio X 30x40	CX	60	FUJIFILM	80022060035	R\$ 238,29	duzentos e trinta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 14.297,40	quatorze mil, duzentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
4	Filme Raio X 35x35	CX	60	FUJIFILM	80022060035	R\$ 267,66	duzentos e sessenta e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 16.059,60	dezesseis mil e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
5	Filme Raio X 35x43	CX	60	FUJIFILM	80022060035	R\$ 298,84	duzentos e noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 17.930,40	dezessete mil, novecentos e oitenta reais e quarenta centavos
6	Fixador automatico para Raio X 0/38 litros	GAL	16	FUJIFILM	RDC 185/2001	R\$ 205,15	duzentos e cinco reais e quinze centavos	R\$ 3.282,40	três mil, duzentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
7	Revelador automatico para Raio X 0/38 litros	GAL	16	FUJIFILM	RDC 185/2001	R\$ 335,10	trezentos e trinta e cinco reais e dez centavos	R\$ 5.361,60	cinco mil, trezentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL								R\$ 70.060,00	setenta mil reais

Condições Gerais da Proposta:
O prazo de validade da proposta: No mínimo 60 (sessenta dias) dias a contar da data de abertura da sessão.

Prazo e Local de entrega:
DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 05 (cinco) dias, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO pela administração, de segunda a sexta-feira, no local determinado na ORDEM DE COMPRA/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO emitida pela Secretaria Competente.

A Empresa: FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI. Declara que:

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos qualquer obrigação contida no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer inflação;
- seguros em geral, de indenização e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Declaro, concordar com todas as exigências do Edital.

ANTONIO ALBERTO LISBOA Assinado de forma digital por
DE CASTRO 04495675320 ANTONIO ALBERTO LISBOA
DE CASTRO 04495675320

PALMAS/TO, 26 DE OUTUBRO DE 2022

FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 11.369.348/0001-77
ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO
RG: 2017114411-7 SSP/CE
CPF/ME: 044.956.753-20

J. 745,476,73



FIX HOSPITALAR
Produtos Hospitalares

FIX HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 11.369.348/0001-77

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
14	Cerebrolina de triamterol 100mg c/2ml	900	AMP	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 2,85	R\$ 2.565,00	R\$ 0,21660	R\$ 194,72	R\$ 0,08550	R\$ 76,650
15	Citrato de Sulzaramina 75 Mg/Ml, Ampola Com 1 Ml	800	AMP	CRISTALIA	R\$ 3,83	R\$ 3.064,00	R\$ 0,45960	R\$ 367,68	R\$ 0,11490	R\$ 91,920
16	Diazepam 10mg injetável	2000	AMP	HIPOLABOR	R\$ 0,39	R\$ 780,00	R\$ 0,02964	R\$ 59,28	R\$ 0,00990	R\$ 19,800
17	Diazepam 10mg comprimido	6000	COMP	LEGRAND	R\$ 0,18	R\$ 1.080,00	R\$ 0,00650	R\$ 39,00	R\$ 0,00220	R\$ 13,200
18	Epreveduto 2 Mg/Ml, Ampola Com 10 Ml	90	AMP	CRISTALIA	R\$ 1,83	R\$ 164,70	R\$ 0,13908	R\$ 12,517	R\$ 0,05490	R\$ 4,941
19	Fenotiazina 50mg/ml c/3ml	600	AMP	HIPOLABOR	R\$ 1,83	R\$ 1.098,00	R\$ 0,30208	R\$ 181,25	R\$ 0,02640	R\$ 15,840
20	Fenobarbital 100mg injetável	600	AMP	CRISTALIA	R\$ 0,88	R\$ 528,00	R\$ 0,07920	R\$ 47,52	R\$ 0,05310	R\$ 31,860
21	Fenobarbital 40mg/ml gotas	3600	AMP	CRISTALIA	R\$ 1,77	R\$ 637,20	R\$ 0,13852	R\$ 238,69	R\$ 0,00180	R\$ 6,480
22	Fenobarbital 100mg comprimidos	3600	COMP	CRISTALIA	R\$ 0,96	R\$ 3.456,00	R\$ 0,00540	R\$ 19,44	R\$ 0,19050	R\$ 68,580
23	Flumazenil 0,5 Mg/Ml, Ampola Com 5 Ml	240	AMP	CRISTALIA	R\$ 1,77	R\$ 424,80	R\$ 0,21240	R\$ 51,00	R\$ 0,00330	R\$ 7,920
24	Fluprepadol 10mg comprimido	1000	COMP	TEUTO	R\$ 6,35	R\$ 6.350,00	R\$ 0,00990	R\$ 9,90	R\$ 0,05340	R\$ 53,400
25	Haloperidol 5mg/ml c/3ml	1200	AMP	CRISTALIA	R\$ 0,11	R\$ 132,00	R\$ 0,16020	R\$ 19,22	R\$ 0,00750	R\$ 9,000
26	Haloperidol 5mg/ml c/1ml	800	AMP	CRISTALIA	R\$ 1,78	R\$ 1.424,00	R\$ 0,13528	R\$ 108,22	R\$ 0,06250	R\$ 50,000
27	Haloperidol Decanoato 50Mg/Ml, Ampola Com 1 Ml	300	AMP	CRISTALIA	R\$ 2,25	R\$ 675,00	R\$ 0,20250	R\$ 60,75	R\$ 0,01500	R\$ 4,500
28	Haloperidol 5mg/ml c/3ml	1000	AMP	CRISTALIA	R\$ 4,15	R\$ 4.150,00	R\$ 0,37350	R\$ 3.735,00	R\$ 0,02250	R\$ 22,500
29	Haloperidol 5mg/ml c/1ml	800	AMP	CRISTALIA	R\$ 2,48	R\$ 1.984,00	R\$ 0,18048	R\$ 144,38	R\$ 0,07440	R\$ 59,520
30	Melazolam 200Mg	900	COMP	TEUTO	R\$ 15,97	R\$ 14.373,00	R\$ 2,6351	R\$ 2.371,59	R\$ 0,14760	R\$ 132,840
31	Melazolam 5mg/ml c/3ml	900	AMP	HEBRONS	R\$ 1,64	R\$ 1.476,00	R\$ 0,12464	R\$ 112,18	R\$ 0,04920	R\$ 44,280
32	Misoprostol 200Mg	900	COMP	CRISTALIA	R\$ 1,64	R\$ 1.476,00	R\$ 0,27622	R\$ 248,96	R\$ 0,11330	R\$ 101,97
33	Pesudona Sulfato c/ 2ml	1200	AMP	CRISTALIA	R\$ 13,71	R\$ 16.452,00	R\$ 6,97050	R\$ 83.646,00	R\$ 2,32350	R\$ 27.882,00
34	Propofol 10 Mg/Ml, Ampola Com 20 Ml	4	AMP	CRISTALIA	R\$ 7,45	R\$ 29,80	R\$ 0,35020	R\$ 1,4008	R\$ 0,00340	R\$ 13,60
35	Sevoflurano 100 ml	2500	AMP	CRISTALIA	R\$ 2,78	R\$ 6.950,00	R\$ 0,04587	R\$ 112,68	R\$ 0,07770	R\$ 194,25
36	Sulfato de Morfina 0,2 Mg/Ml, Ampola	1800	AMP	HIPOLABOR	R\$ 2,59	R\$ 4.662,00	R\$ 0,23310	R\$ 419,58	R\$ 0,01760	R\$ 31,680
37	Sulfato de Morfina 10 Mg/Ml, Ampola	90	AMP	CRISTALIA	R\$ 15,72	R\$ 1.414,80	R\$ 1,19472	R\$ 107,52	R\$ 0,47160	R\$ 42,444
38	Tropental sulfato 1 GR	90	AMP	CRISTALIA	R\$ 1,88640	R\$ 169,78	R\$ 0,25938	R\$ 23,34	R\$ 0,07160	R\$ 6,444

Condições Gerais da Proposta: O prazo de validade da proposta: No mínimo 60 (sessenta dias) dias a contar da data de abertura da sessão;

Prazo e Local de entrega: DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 05 (cinco) dias, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO pela administração, de segunda a sexta-feira, no local determinado na ORDEM DE COMRAVAUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO emitida pela Secretaria Competente.

A Empresa: FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI, Declara que:

Declaramos que temos pleno conhecimento, irratiação e cumprimento qualquer obrigação prevista no anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciárias e outras; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou quaisquer infrações; - seguros em geral; da infraestrutura e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Constatante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Declaramos a exatidão da proposta para execução nas condições, emitidas nos respectivos documentos de referência

Declaramos, concordar com todas as exigências do Edital



PALMAS/TO, 27 DE OUTUBRO DE 2022

FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 11.369.348/0001-77
ANTONIO ALBERTO LUSOIA DE CASTRO-04495675320

FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 11.369.348/0001-77
ANTONIO ALBERTO LUSOIA DE CASTRO
RG- 2017114411-7 5597CE
CPF/ME: 044.956.753-20



FIX HOSPITALAR
Produtos Hospitalares

FIX HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 11.369.348/0001-77

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA - ESTADO DO CEARÁ
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.27.1 - SRPPE
DATA DE ABERTURA: 20/10/2022
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09h00min.
HORÁRIO: 09h15min (Horário de Brasília)
DISPUTA DE LANCES: 10h00min (Horário de Brasília)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	QUANTIDADE	NPV AVULSA	INSULIN	VALOR DE COTAÇÃO	VALOR DE COTAÇÃO	VALOR DE COTAÇÃO	VALOR DE COTAÇÃO	VALOR DE COTAÇÃO	VALOR DE COTAÇÃO	VALOR DE COTAÇÃO	VALOR DE COTAÇÃO	VALOR DE COTAÇÃO	VALOR DE COTAÇÃO	VALOR DE COTAÇÃO	VALOR DE COTAÇÃO		
1	17.200	AMP	17.200	10466901010	17.200	R\$ 0,1940	R\$ 0,1940	R\$ 0,1940	R\$ 0,1940	R\$ 0,1940	R\$ 0,1940	R\$ 0,1940	R\$ 0,1940	R\$ 0,1940	R\$ 0,1940	R\$ 0,1940	R\$ 0,1940	R\$ 0,1940	
2	9.000	AMP	9.000	101101010021	9.000	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312	R\$ 0,0312
3	10.000	AMP	10.000	101101010011	10.000	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200	R\$ 0,0200
4	420	FA	420	10430010010	420	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000	R\$ 0,2000
5	1.000	AMP	1.000	10620010011	1.000	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700	R\$ 0,2700
6	8000	AMP	8000	10910010017	8000	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150	R\$ 0,0150
7	40200	AMP	40200	13220010002	40200	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160	R\$ 0,0160
8	13200	UNED	13200	10140010004	13200	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000
9	2000	AMP	2000	11730000217	2000	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400
10	13200	UNED	13200	11730000217	13200	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400	R\$ 0,0400
11	33000	AMP	33000	11080040046	33000	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400	R\$ 0,4400

Condições Gerais da Proposta: No mínimo 60 (Sessenta dias) a contar da data de abertura da sessão;

Prazo e Local de entrega:

DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 05 (cinco) dias, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA. FORNECIMENTO pela administração, de segunda a sexta-feira, no local determinado na ORDEM DE COMPRA/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO emitida pela Secretária Competente.

[Assinatura]

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimos qualquer obrigação contida no anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.

Declaramos a exequibilidade da proposta para execução nas condições exigidas nos respectivos documentos de referência

[Assinatura]

A Empresa: **FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI**, Declara que:



COMISSÃO DE LICITAÇÃO



FIX HOSPITALAR
Produtos Hospitalares

FIX HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 11.369.348/0001-77

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, de fortuitiva e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Declaro, concordar com todas as exigências do Edital.

PALMAS/TO, 27 DE OUTUBRO DE 2022

ANTONIO ALBERTO LISBOA Assinado de forma digital por
DE CASTRO-04495675320 ANTONIO ALBERTO LISBOA DE
CASTRO-04495675320

FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 11.369.348/0001-77
ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO
RG: 2017114411-7 559/CE
CPF/MF: 044.956.753-20





FIX HOSPITALAR
Produtos Hospitalares

FIX HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 11.369.348/0001-77

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA - ESTADO DO CEARÁ
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.27.1 - SRPP
DATA DE ABERTURA: 20/10/2022
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09h00min.
HORARIO: 09h15min (Horário de Brasília)
DISPUTA DE LANCES: 10h00min (Horário de Brasília)

ITEM	QUANTIDADE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	60	CA	10073510843	RS 6.62	RS 0.52040	RS 0.67248	RS 0.33992	RS 0.39790	RS 0.60508	RS 41.238	RS 0.3240	RS 0.19248	RS 0.3240	RS 0.19248	RS 0.3240	RS 0.19248	RS 0.3240	RS 0.19248
2	115	CA	14023660275	RS 17.02	RS 2.13640	RS 2.29139	RS 1.35280	RS 1.60200	RS 2.70800	RS 1.10800	RS 1.26280	RS 1.35280	RS 1.60200	RS 2.70800	RS 1.10800	RS 1.26280	RS 1.35280	RS 1.60200
3	43	CA	10130660175	RS 17.02	RS 2.13640	RS 0.27943	RS 1.35432	RS 1.60200	RS 2.70800	RS 1.10800	RS 1.26280	RS 1.35432	RS 1.60200	RS 2.70800	RS 1.10800	RS 1.26280	RS 1.35432	RS 1.60200
4	43	CA	10130660275	RS 17.02	RS 2.13640	RS 0.27943	RS 1.35432	RS 1.60200	RS 2.70800	RS 1.10800	RS 1.26280	RS 1.35432	RS 1.60200	RS 2.70800	RS 1.10800	RS 1.26280	RS 1.35432	RS 1.60200
5	43	CA	10130660175	RS 17.02	RS 2.13640	RS 0.27943	RS 1.35432	RS 1.60200	RS 2.70800	RS 1.10800	RS 1.26280	RS 1.35432	RS 1.60200	RS 2.70800	RS 1.10800	RS 1.26280	RS 1.35432	RS 1.60200
6	24	CA	10130660275	RS 17.02	RS 2.13640	RS 0.27943	RS 1.35432	RS 1.60200	RS 2.70800	RS 1.10800	RS 1.26280	RS 1.35432	RS 1.60200	RS 2.70800	RS 1.10800	RS 1.26280	RS 1.35432	RS 1.60200
7	24	CA	10130660175	RS 17.02	RS 2.13640	RS 0.27943	RS 1.35432	RS 1.60200	RS 2.70800	RS 1.10800	RS 1.26280	RS 1.35432	RS 1.60200	RS 2.70800	RS 1.10800	RS 1.26280	RS 1.35432	RS 1.60200
8	8400	PKB	10130660275	RS 9.68	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160
9	9900	PKB	10130660175	RS 9.68	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160
10	8400	PKB	10130660175	RS 9.68	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160
11	18000	PKB	10130660275	RS 9.68	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160
12	18000	PKB	10130660175	RS 9.68	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160	RS 0.81160
13	2050	CA	10130660175	RS 12.20	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800
14	2050	CA	10130660275	RS 12.20	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800
15	1000	CA	10130660175	RS 12.20	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800
16	1000	CA	10130660275	RS 12.20	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800
17	1000	CA	10130660175	RS 12.20	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800
18	1000	CA	10130660275	RS 12.20	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800
19	2000	CA	10130660175	RS 12.20	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800
20	2000	CA	10130660275	RS 12.20	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800
21	2000	CA	10130660175	RS 12.20	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800
22	2000	CA	10130660275	RS 12.20	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800	RS 0.24800
23	10000	PKB	10130660175	RS 2.60	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000
24	10000	PKB	10130660275	RS 2.60	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000	RS 0.26000

[Handwritten signature and initials]

[Handwritten notes and stamps]



FIX HOSPITALAR
Produtos Hospitalares

FIX HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 11.369.348/0001-77

Condições Gerais da Proposta:

O prazo de validade da proposta: No mínimo 60 (Sessenta dias) dias a contar da data de abertura da sessão:

Prazo e Local de entrega:

Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 05 (cinco) dias, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO pela administração, de segunda a sexta-feira, no local determinado na ORDEM DE COMPRA/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO emitida pela Secretária Competente.

A Empresa: **FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI**, Declara que:

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimento qualquer obrigação contida no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência desta Edital. Declaramos a exequibilidade da proposta para execução nas condições exigidas nos respectivos documentos de referência.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, tributos: previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e ou qualquer enfiteuse;
- seguros em geral, da infraestrutura e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Declara: concordar com todas as condições do Edital

PALMAS/TO, 27 DE OUTUBRO DE 2022

ANTONIO ALBERTO LISBOA Assinado de forma digital por
DE CASTRO-04495675320 ANTONIO ALBERTO LISBOA DE
DE CASTRO-04495675320 CASTRO-04495675320

FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 11.369.348/0001-77
ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO
RG: 201.711.4411-7 SSP/CE
CPF/MF: 044.956.753-20



(Handwritten signatures)



FIX HOSPITALAR
Produtos Hospitalares

FIX HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 11.369.348/0001-77

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA - ESTADO DO CEARÁ
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.27.1 - SRP/PE
DATA DE ABERTURA: 20/10/2022
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09h00min.
HORARIO: 09h015min (Horário de Brasília)
DISPUTA DE LANCES: 10h00min (Horário de Brasília)

Item	Descrição	Unid	Quant	Marca	Fabricante	Emp	CNPJ	CNPJ	CPF	CPF	CPF	CPF	CPF	CPF	CPF
1	Fix Agulha Cirúrgica Nº 1 com agulha curva e 24 unidades	CA	40	SHALON	SHALON	08.8.0028	08.1.89437	08.2.20888	08.3.14000	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
2	Fix Agulha Cirúrgica Nº 2 com agulha curva e 24 unidades	CA	40	SHALON	SHALON	08.8.27851	08.1.89437	08.1.89437	08.3.14000	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
3	Fix Agulha Cirúrgica Nº 3 com agulha curva e 24 unidades	CA	40	SHALON	SHALON	08.8.10564	08.1.89437	08.1.89437	08.3.14000	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
4	Fix Agulha Cirúrgica Nº 4 com agulha curva e 24 unidades	CA	40	SHALON	SHALON	08.8.25795	08.1.89437	08.1.89437	08.3.14000	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
5	Fix Cirurgião Para Sutura Tipo Cirurgião Curvado Nº 0/0 com Agulha De Comprimento Médio De 3,0 (3.0) Cm, 12.5 Unidade	UNID	2.000	TECNOFERRA	TECNOFERRA	08.8.03217	08.0.53716	08.0.53716	08.3.10150	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
6	Fix Cirurgião Para Sutura Tipo Cirurgião Curvado Nº 0/0 com Agulha De Comprimento Médio De 3,0 (3.0) Cm, 12.5 Unidade	UNID	2.000	TECNOFERRA	TECNOFERRA	08.8.03217	08.0.53716	08.0.53716	08.3.10150	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
7	Fix Cirurgião Para Sutura Tipo Cirurgião Curvado Nº 2/0 com Agulha De Comprimento Médio De 3,0 (3.0) Cm, 12.5 Unidade	UNID	2.000	TECNOFERRA	TECNOFERRA	08.8.03217	08.0.53716	08.0.53716	08.3.10150	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
8	Fix Cirurgião Para Sutura Tipo Cirurgião Curvado Nº 2/0 com Agulha De Comprimento Médio De 3,0 (3.0) Cm, 12.5 Unidade	UNID	2.000	TECNOFERRA	TECNOFERRA	08.8.03217	08.0.53716	08.0.53716	08.3.10150	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
9	Fix Cirurgião Para Sutura Tipo Cirurgião Curvado Nº 2/0 com Agulha De Comprimento Médio De 3,0 (3.0) Cm, 12.5 Unidade	UNID	2.000	TECNOFERRA	TECNOFERRA	08.8.03217	08.0.53716	08.0.53716	08.3.10150	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
10	Fix Cirurgião Para Sutura Tipo Cirurgião Curvado Nº 2/0 com Agulha De Comprimento Médio De 3,0 (3.0) Cm, 12.5 Unidade	UNID	2.000	TECNOFERRA	TECNOFERRA	08.8.03217	08.0.53716	08.0.53716	08.3.10150	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
11	Fix Cirurgião Para Sutura Tipo Cirurgião Curvado Nº 2/0 com Agulha De Comprimento Médio De 3,0 (3.0) Cm, 12.5 Unidade	UNID	2.000	TECNOFERRA	TECNOFERRA	08.8.03217	08.0.53716	08.0.53716	08.3.10150	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
12	Fix Cirurgião Para Sutura Tipo Cirurgião Curvado Nº 2/0 com Agulha De Comprimento Médio De 3,0 (3.0) Cm, 12.5 Unidade	UNID	2.000	TECNOFERRA	TECNOFERRA	08.8.03217	08.0.53716	08.0.53716	08.3.10150	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
13	Fix Cirurgião Para Sutura Tipo Cirurgião Curvado Nº 2/0 com Agulha De Comprimento Médio De 3,0 (3.0) Cm, 12.5 Unidade	UNID	2.000	TECNOFERRA	TECNOFERRA	08.8.03217	08.0.53716	08.0.53716	08.3.10150	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100
14	Fix Cirurgião Para Sutura Tipo Cirurgião Curvado Nº 2/0 com Agulha De Comprimento Médio De 3,0 (3.0) Cm, 12.5 Unidade	UNID	2.000	TECNOFERRA	TECNOFERRA	08.8.03217	08.0.53716	08.0.53716	08.3.10150	08.2.20282	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.8.66946	08.51.94100

Assinado de forma digital por ANTONIO LISBOA DE ALBERTO LISBOA DE CASTRO/04495075

ANTONIO ALBERTO LISBOA DE ALBERTO LISBOA DE CASTRO/04495075



FIX HOSPITALAR
Produtos Hospitalares

FIX HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 11.369.348/0001-77

15	Fix Colgato Para Sutura Tipo Nylon Nº 4.0. Aproximadamente 45 Un. Cada Agulha 3/8 Curvado, No. Modelo 1.004, Ponto Ocular.	UNID	2.400	1075010811	TECNOLOGIA	98.1.2.4	98.0.1.8000	98.0.02244	98.0.19423	98.0.11146	98.1.10000	98.0.12460	98.0.07730	98.0.10720	98.1.99920
16	Fix Colgato Para Sutura Tipo Nylon Nº 4.0. Aproximadamente 45 Un. Cada Agulha 3/8 Curvado, No. Modelo 1.004, Ponto Ocular. <td>UNID</td> <td>2.400</td> <td>1075010811</td> <td>TECNOLOGIA</td> <td>98.1.2.5</td> <td>98.0.115600</td> <td>98.0.02282</td> <td>98.0.29450</td> <td>98.0.11259</td> <td>98.1.10750</td> <td>98.0.12260</td> <td>98.0.09750</td> <td>98.0.09750</td> <td>98.2.01591</td>	UNID	2.400	1075010811	TECNOLOGIA	98.1.2.5	98.0.115600	98.0.02282	98.0.29450	98.0.11259	98.1.10750	98.0.12260	98.0.09750	98.0.09750	98.2.01591
17	Fix Colgato De Sutura Polidioxano Nº 3. Multifilamento Triplex. Absorvível, Simbio.	UNID	1.200	1024100822	BIOLÓGIA	98.1.6.6	98.0.01240	98.0.09750	98.0.29250	98.0.11160	98.0.11600	98.0.34600	98.0.10580	98.0.10580	98.5.07961
18	Fix Colgato De Sutura Polidioxano Nº 1.9. Multifilamento Triplex. Absorvível, Simbio.	UNID	1.200	1024100825	BIOLÓGIA	98.1.6.4	98.0.04000	98.0.06930	98.0.29100	98.0.29450	98.0.15400	98.0.39400	98.0.11520	98.0.11520	98.6.10090
19	Fix Colgato De Sutura Polidioxano Nº 2.8. Multifilamento Triplex. Absorvível, Simbio.	UNID	1.200	1024100815	BIOLÓGIA	98.1.7.2	98.0.04640	98.0.06130	98.0.29273	98.0.29450	98.0.15400	98.0.27260	98.0.11160	98.0.11160	98.5.09920
20	Fix Colgato De Sutura Polidioxano Nº 3.4. Multifilamento Triplex. Absorvível, Simbio.	UNID	900	1024100805	BIOLÓGIA	98.1.7.2	98.0.04640	98.0.06130	98.0.29273	98.0.29450	98.0.15400	98.0.27260	98.0.11160	98.0.11160	98.5.09920
21	Fix de Sutura Sudo nº fixado apêndice	UNID	900	1014100803	BIOLÓGIA	98.1.7.9	98.0.11490	98.0.01149	98.0.08050	98.0.09440	98.0.15400	98.0.10860	98.0.03100	98.0.03100	98.1.29023
22	Fix Colgato De Polidioxano Nº 2.8. Multifilamento Absorvível. Simbio.	UNID	1.200	1014100804	BIOLÓGIA	98.1.5.9	98.0.16320	98.0.02244	98.0.19236	98.0.17210	98.0.19400	98.0.15400	98.0.04000	98.0.04000	98.1.10000
23	Fix De Sutura Co-Cat Sutura 3.0. Aproximadamente 30 Un. Cada Agulha 1/2 Curvado, No. Modelo 1.004, Ponto Ocular.	UNID	1.200	1035010816	TECNOLOGIA	98.2.2.5	98.0.27000	98.0.03713	98.0.11280	98.0.29248	98.0.30750	98.0.27500	98.0.04000	98.0.04000	98.3.00003
24	Fix De Sutura Co-Cat Sutura 3.0. Aproximadamente 30 Un. Cada Agulha 1/2 Curvado, No. Modelo 1.004, Ponto Ocular.	UNID	1.000	1035010816	TECNOLOGIA	98.2.2.9	98.0.15600	98.0.07000	98.0.16270	98.0.19980	98.0.30750	98.0.27500	98.0.04000	98.0.04000	98.3.00003
25	Fix De Sutura Co-Cat Sutura 3.0. Aproximadamente 30 Un. Cada Agulha 1/2 Curvado, No. Modelo 1.004, Ponto Ocular.	UNID	1.000	1024100812	BIOLÓGIA	98.2.1.9	98.0.29540	98.0.03515	98.0.14100	98.0.19170	98.0.19140	98.0.21300	98.0.04000	98.0.04000	98.1.00463
26	Fix De Sutura Co-Cat Sutura 3.0. Aproximadamente 30 Un. Cada Agulha 1/2 Curvado, No. Modelo 1.004, Ponto Ocular.	UNID	1.000	1024100812	BIOLÓGIA	98.2.2.5	98.0.29540	98.0.03515	98.0.14100	98.0.19140	98.0.30250	98.0.25000	98.0.04000	98.0.04000	98.1.00463

Condições Gerais da Proposta:
O prazo de validade da proposta: No mínimo 60 (sessenta) dias a contar da data de abertura da sessão;

Prazo e Local de entrega:

O PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 05 (cinco) dias, podendo ser prorrogado, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO pela administração, ao seguinte endereço: Rua da República, nº 100, Centro, São Paulo/SP.

A Empresa: FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI, Declara que:

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimento qualquer obrigação creditada no anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emissões, licenças, alvarás, multas e quaisquer infrações; - seguros em geral, de responsabilidade civil para qualquer danos e prejuízos, causados a Contratante e/ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

Declaramos a exatidão da proposta para execução nas condições exigidas nos respectivos documentos de referência.

Declaramos concordar com todas as exigências do Edital.



ANTONIO
Assinado de forma digital por **ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO:04495675320**
75320



Fix HOSPITALAR
Produtos Hospitalares

FIX HOSPITALAR LTDA-ME
CNPJ: 11.369.348/0001-77

PALMASITO, 27 DE OUTUBRO DE 2022

ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO:04495675320
Assinado de forma digital por ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO:04495675320

FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 11.369.348/0001-77
ANTONIO ALBERTO LISBOA DE CASTRO
RG: 2017114411-7 SSP/CE
CPF/INP: 044.956.753-20



Handwritten marks/signatures at the bottom of the page.